
 
 
Rettleiingstenesta Vestland sør  
Besøksadresse: Sæ 21, 5417 Stord og Odda vgs., Eidesbrotet 5, 5750 Odda 
Telefon: 53 40 20 40  
E-post: Rettleiingstenesta.Vestland.sor@vlfk.no 
Postadresse: Postboks 7900, 5020 Bergen 
 

Kontaktpersonar rettleiingstenesta Vestland sør  
Bømlo, Etne, Fitjar, Kvinnherad, Stord, Sveio, Tysnes, Ullensvang. 

Namn Mobil E-post Kontorstad Fag  Område Skular  

Ragnhild Ravna 
Skjærvik 

41 43 23 87 Ragnhild.Ravna.Skjaervik@vlfk.no Stord Leiar   

Irene Vad Sætre  45 29 68 40 Irene.Vad.Saetre@vlfk.no Stord Merkantil   

Jarle Mehammer 45 29 69 83 Jarle.Mehammer@vlfk.no Stord Opplæring i bedrift Etne, Kvinnherad, 
Stord, Ullensvang 

Kvinnherad, Odda 

Tonje Desirée Sjo 47 75 91 61 Tonje.Desiree.Sjo@vlfk.no Stord Opplæring i bedrift Bømlo, Fitjar, Stord, Tysnes  

Asbjørn Mæland 45 73 22 45 Asbjorn.Meland@vlfk.no Stord Opplæring i bedrift/OT Bømlo, Fitjar, Stord, Tysnes, 
Sveio (OT i Sveio) 

Fitjar, Stord 

Odd Øyvind 
Ekornsæter 

90 13 39 78 Odd.Oyvind.Ekornseter@vlfk.no 
 

Stord Opplæring i bedrift Bømlo, Fitjar, Stord, Tysnes, 
Sveio 

 

Signe Ekeland 96 94 89 61 Signe.Ekeland@vlfk.no Stord PPT Bømlo, Stord, Sveio Bømlo 

Kari Pettersen 48 13 23 54 Kari.Pettersen@vlfk.no  Stord PPT Kvinnherad, Stord Kvinnherad, Stord 

Karsten Møller-
Holst 

93 23 03 92 Karsten.Moller-Holst@vlfk.no Stord PPT Fitjar, Stord, Tysnes Fitjar, Stord 

Kari Prestbø 
Skaar 

45 29 65 02 Kari.Prestbo.Skaar@vlfk.no  Stord OT Bømlo, Fitjar, Stord, Sveio, 
Tysnes 

Bømlo, Fitjar, Stord 

Halldor I 
Halldorsson 

93 23 04 79 Halldor.I.Halldorsson@vlfk.no Odda vgs. OT, PPT Etne, Kvinnherad, 
Ullensvang 

Kvinnherad, Odda 

Agnete Naustdal 
Aase 

48 99 63 58 Agnete.Naustdal.Aase@vlfk.no Stord Vidaregåande opplæring 
for vaksne 

Bømlo, Fitjar, Kvinnherad, 
Stord, Sveio, Etne, Tysnes, 
Ullensvang 

Bømlo, Fitjar, Kvinnherad, 
Stord, Odda 

Torill Berge 
Nøstvåg 

48 89 11 37 Torill.Berge.Nostvag@vlfk.no Stord Vidaregåande opplæring 
for vaksne 

Bømlo, Fitjar, Kvinnherad, 
Stord, Sveio, Etne, Tysnes, 
Ullensvang 

Bømlo, Fitjar, Kvinnherad, 
Stord, Odda 
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